

セグメント情報

◎セグメント情報

[単位：百万円]

前中間連結会計期間(自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	中間連結財務諸表計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	18,225	4,982	23,207	1,366	24,573	△42	24,531
セグメント間の内部経常収益	139	161	300	1,137	1,437	△1,437	-
計	18,364	5,143	23,508	2,503	26,011	△1,480	24,531
セグメント利益	4,092	348	4,441	535	4,976	△5	4,970
セグメント資産	1,851,600	23,669	1,875,269	18,384	1,893,653	△26,893	1,866,760
セグメント負債	1,738,664	21,165	1,759,830	10,891	1,770,721	△25,453	1,745,267
その他の項目							
減価償却費	590	121	711	10	721	-	721
資金運用収益	15,065	5	15,070	515	15,585	△95	15,490
資金調達費用	1,678	126	1,805	24	1,829	△100	1,728
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	1,111	43	1,154	36	1,191	-	1,191

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、主にセグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、中間連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

[単位：百万円]

当中間連結会計期間(自 平成25年4月1日 至 平成25年9月30日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	中間連結財務諸表計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	18,649	4,842	23,491	1,431	24,923	△159	24,764
セグメント間の内部経常収益	110	60	171	1,046	1,217	△1,217	-
計	18,760	4,902	23,663	2,478	26,141	△1,376	24,764
セグメント利益	3,779	316	4,096	669	4,765	△8	4,757
セグメント資産	1,919,649	23,643	1,943,293	19,504	1,962,797	△27,400	1,935,397
セグメント負債	1,798,206	20,882	1,819,089	11,269	1,830,358	△25,998	1,804,360
その他の項目							
減価償却費	794	36	830	18	848	-	848
資金運用収益	14,974	5	14,979	490	15,470	△81	15,389
資金調達費用	1,256	106	1,362	22	1,385	△84	1,300
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	950	143	1,093	0	1,094	△85	1,008

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、主にセグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、中間連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。